
Meldeergebnis
Schwimmfest unterm Tannenbaum

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 06.12.2022, 21:55:44 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 1 am 10.12.2022

www.lsv-sachsen.de

Abschnittsdaten: Einschwimmen: 8:50
Kari-Sitzung: 9:30
Beginn: 10:00



Meldeergebnis Seite 1 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ATSV Freiberg e.V. 3324   4/  2  16/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753   7/  7  42/  0
Dresdner SC 1898 3332   6/ 10  48/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   4/  6  30/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  16/  3  57/  0
SC DHfK Leipzig 3354   7/  2  26/  0
SC Freital 3339   2/  2  12/  0
SC Plauen 06 6374   2/  4  18/  0
SC Riesa 3356   3/ 11  42/  0
Schwimmverein Döbeln 3373   0/  1   3/  0
SSV Leutzsch 3378   7/  9  48/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   2/  2  12/  0
SV 1919 Grimma 5149   6/  4  30/  0
SV Automation e.V. 6435   1/  1   6/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   1/  2   9/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   3/  2  15/  0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   0/  1   3/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   5/  3  24/  0
SV Zwickau von 1904 3400   5/  1  18/  0
SVV Plauen 6253   4/  3  21/  0
SWV TuR Dresden 3358   6/  1  21/  0
TSV Leipzig 76 3392   0/  1   3/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   6/  5  33/  0
Gesamt für den Verband   97/  83  537/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 3591   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   98/  83  540/  0



Meldeergebnis Seite 2 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 1 - Samstag 10.12.2022
  Einlass: 08:50 Uhr | Einschwimmen: 08:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich (6 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich (8 Läufe)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (6 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (8 Läufe)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (8 Läufe)

Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 3 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 4 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 5 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Haase  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:30,75
Bahn 2 Josephin Näther  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,08
Bahn 3 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:17,72
Bahn 4 Ria Johanna Plietker  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,02
Bahn 5 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:20,33
Bahn 6 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:17,40
Bahn 2 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:15,76
Bahn 3 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 01:15,11
Bahn 4 Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898 01:15,38
Bahn 5 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:17,00
Bahn 6 Mina Sillke  2014 SWV TuR Dresden 01:17,42
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 1 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 01:15,00
Bahn 2 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 01:14,82
Bahn 3 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:12,40
Bahn 4 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:14,57
Bahn 5 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 01:15,00
Bahn 6 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 01:15,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 01:12,14
Bahn 2 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 01:10,36
Bahn 3 Nicole Sander  2014 SC Riesa 01:06,96
Bahn 4 Louise Luschnitz  2014 SSV Leutzsch 01:09,94
Bahn 5 Merle Feig  2014 SC Plauen 06 01:10,53
Bahn 6 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 01:12,14

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,56
Bahn 2 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 01:05,38
Bahn 3 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 01:05,08
Bahn 4 Helene Ferkinghoff  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:05,18
Bahn 5 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:05,70
Bahn 6 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 01:06,59

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 01:04,42
Bahn 2 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 01:03,36
Bahn 3 Helen Ronja Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 01:02,49
Bahn 4 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:03,00
Bahn 5 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:04,00
Bahn 6 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 01:05,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V. 00:59,51
Bahn 2 Nele Kristin Petersohn  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:57,63
Bahn 3 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 00:48,98
Bahn 4 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:52,83
Bahn 5 Nele Zwerner  2014 SVV Plauen 00:59,37
Bahn 6 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 01:01,76
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 3 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Max- Alexander Richter  2014 TSV Leipzig 76 00:00,00
Bahn 5 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Schaller  2014 SC Plauen 06 01:51,67
Bahn 2 Konrad Keil  2014 SSV Leutzsch 01:30,64
Bahn 3 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 01:28,36
Bahn 4 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:30,00
Bahn 5 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 01:44,00
Bahn 6 Anas Al-Jumaili  2014 SSV Leutzsch 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 01:21,00
Bahn 2 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:19,65
Bahn 3 Alfred Sommer  2014 SSV Leutzsch 01:18,13
Bahn 4 Alexander Kiekebelt  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:19,00
Bahn 5 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,25
Bahn 6 Kurt Schulz  2014 SC Riesa 01:28,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:16,17
Bahn 2 Franz Kaulfuß  2014 SV Weixdorf e.V. 01:14,00
Bahn 3 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:10,89
Bahn 4 Roman Safonov  2014 USV TU Dresden e.V. 01:11,04
Bahn 5 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:15,00
Bahn 6 Marc Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:18,09

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Reimann  2014 SC Plauen 06 01:10,62
Bahn 2 Edward Granzow  2014 Dresdner SC 1898 01:09,81
Bahn 3 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 01:08,66
Bahn 4 Konstantin Labuschke  2014 USV TU Dresden e.V. 01:08,89
Bahn 5 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 01:10,00
Bahn 6 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:10,73
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 2 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:06,15
Bahn 2 Felix Müller  2014 USV TU Dresden e.V. 01:04,47
Bahn 3 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:54,91
Bahn 4 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 01:00,35
Bahn 5 Nils Zwerner  2014 SVV Plauen 01:05,89
Bahn 6 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 01:06,39

Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:25,03
Bahn 4 Celina Mayer  2013 SC Riesa 01:40,00
Bahn 5 Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Dressel  2013 SV Zwickau von 1904 01:20,00
Bahn 2 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:16,75
Bahn 3 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 01:15,09
Bahn 4 Fiene Brocke  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:16,23
Bahn 5 Mara Zeretzke  2013 SVV Plauen 01:17,67
Bahn 6 Ella Aurich  2013 SWV TuR Dresden 01:20,01

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Schürer  2013 SV Zwickau von 1904 01:15,00
Bahn 2 Alexa Linzmajer  2013 SWV TuR Dresden 01:14,20
Bahn 3 Tjara Seidel  2013 SV Weixdorf e.V. 01:09,27
Bahn 4 Lotte Riedel  2013 SWV TuR Dresden 01:10,92
Bahn 5 Mia Sophie Veit  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:14,75
Bahn 6 Laila Neubauer  2013 USV TU Dresden e.V. 01:15,03

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:08,72
Bahn 2 Neele Günther  2013 SC Chemnitz von 1892 01:07,88
Bahn 3 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 01:06,06
Bahn 4 Mia Gieschke  2013 SC Plauen 06 01:07,00
Bahn 5 Helena Amsel  2013 SC Freital 01:07,98
Bahn 6 Frida-Malin Wunderlich  2013 SVV Plauen 01:08,94
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 3 - 50m Delphinbeinbewegung weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeria Fenzel  2013 SV Zwickau von 1904 01:04,76
Bahn 2 Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 01:03,00
Bahn 3 Annalena Urban  2013 SV Lok Görlitz e.V. 01:02,04
Bahn 4 Helena Ragotzki  2013 Dresdner SC 1898 01:02,77
Bahn 5 Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 01:03,53
Bahn 6 Erna Lotte Wesolek  2013 SV Weixdorf e.V. 01:05,37

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Marie Wetzel  2013 SC Chemnitz von 1892 01:01,35
Bahn 2 Abigail Louise Heinze  2013 Dresdner SC 1898 01:01,27
Bahn 3 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:00,35
Bahn 4 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 01:00,97
Bahn 5 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:01,29
Bahn 6 Thea Liepke  2013 SV Weixdorf e.V. 01:01,41

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 01:00,21
Bahn 2 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 00:59,96
Bahn 3 Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 00:59,70
Bahn 4 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:59,70
Bahn 5 Hanna Bahmann  2013 SVV Plauen 01:00,19
Bahn 6 Elsa Mäke  2013 SC Freital 01:00,33

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 00:57,42
Bahn 2 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 00:56,28
Bahn 3 Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892 00:56,00
Bahn 4 Jasmin Suha  2013 Dresdner SC 1898 00:56,02
Bahn 5 Dorothea Koenig  2013 SV Weixdorf e.V. 00:57,39
Bahn 6 Kim Sophie Franke  2013 Dresdner SC 1898 00:58,68

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:55,50
Bahn 2 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 00:52,99
Bahn 3 Hannah Grete Hunger  2013 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:49,76
Bahn 4 Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:51,09
Bahn 5 Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 00:55,04
Bahn 6 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 00:55,71
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Gasch  2013 Schwimmverein Döbeln 02:00,03
Bahn 2 Johann Kupfer  2013 SC Riesa 01:31,40
Bahn 3 Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:17,41
Bahn 4 Jonas Schäfer  2013 SC Riesa 01:18,95
Bahn 5 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 01:40,00
Bahn 6 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 01:16,55
Bahn 2 Moritz Orlamünder  2013 SV Weixdorf e.V. 01:15,00
Bahn 3 Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:13,84
Bahn 4 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:14,09
Bahn 5 Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:15,50
Bahn 6 Aurelius Vogt  2013 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,08

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Nowotny  2013 SV Lok Görlitz e.V. 01:13,79
Bahn 2 Florin Thomas  2013 SC Riesa 01:11,21
Bahn 3 Johannes Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:10,68
Bahn 4 Ben Friebel  2013 SC Plauen 06 01:10,96
Bahn 5 Justus Richter  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:13,44
Bahn 6 Liam Pulz  2013 SC Plauen 06 01:13,82

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Wiese  2013 Dresdner SC 1898 01:09,79
Bahn 2 Max Rudert  2013 SVV Plauen 01:06,08
Bahn 3 Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 01:04,56
Bahn 4 Paul Fröhlich  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:05,01
Bahn 5 Magnus Füg  2013 SV Weixdorf e.V. 01:07,00
Bahn 6 Yanic Paris  2013 Dresdner SC 1898 01:10,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:04,20
Bahn 2 Ben Roßburg  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:03,27
Bahn 3 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 01:01,15
Bahn 4 Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:01,32
Bahn 5 Henning Lutter  2013 USV TU Dresden e.V. 01:03,98
Bahn 6 Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:04,31
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 4 - 50m Delphinbeinbewegung männlich
Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Casper Hottas  2013 SV Automation e.V. 00:59,23
Bahn 2 Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904 00:58,64
Bahn 3 Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 00:58,46
Bahn 4 Henry Toth  2013 SC Chemnitz von 1892 00:58,56
Bahn 5 Lennard Barthel  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:58,74
Bahn 6 Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 00:59,37

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicklas Lehmann  2013 SC Freital 00:58,02
Bahn 2 Lennart Stark  2013 SC Chemnitz von 1892 00:57,37
Bahn 3 Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:56,72
Bahn 4 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 00:56,77
Bahn 5 Alexander Niekisch  2013 Dresdner SC 1898 00:57,76
Bahn 6 Theodor Gruhl  2013 SV Fortschritt Pirna 00:58,46

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Weis  2013 SVV Plauen 00:56,36
Bahn 2 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:55,37
Bahn 3 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 00:52,78
Bahn 4 Magnus Punde  2013 SWV TuR Dresden 00:55,04
Bahn 5 Luis Max Tetzlaff  2013 SC Freital 00:56,30
Bahn 6 Dmitri Khavrus  2013 Dresdner SC 1898 00:56,40

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:03,00
Bahn 3 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 00:59,93
Bahn 4 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 01:02,81
Bahn 5 Stella Grämer  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:12,23
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Kristin Petersohn  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:59,31
Bahn 2 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 00:59,08
Bahn 3 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:58,71
Bahn 4 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 00:58,90
Bahn 5 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:59,17
Bahn 6 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:59,88
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ria Johanna Plietker  2014 USV TU Dresden e.V. 00:58,00
Bahn 2 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:57,40
Bahn 3 Melinda Brade  2014 SC Riesa 00:56,92
Bahn 4 Louise Luschnitz  2014 SSV Leutzsch 00:57,19
Bahn 5 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 00:57,73
Bahn 6 Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:58,54

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,63
Bahn 2 Helene Ferkinghoff  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:55,37
Bahn 3 Josephin Näther  2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,17
Bahn 4 Mina Sillke  2014 SWV TuR Dresden 00:55,37
Bahn 5 Merle Feig  2014 SC Plauen 06 00:55,69
Bahn 6 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:56,77

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 00:54,67
Bahn 2 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,98
Bahn 3 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,69
Bahn 4 Helen Ronja Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 00:53,98
Bahn 5 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:54,50
Bahn 6 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 00:55,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898 00:53,50
Bahn 2 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:52,99
Bahn 3 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:51,91
Bahn 4 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:52,47
Bahn 5 Paula Haase  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:53,04
Bahn 6 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:53,69

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 00:51,51
Bahn 2 Nele Zwerner  2014 SVV Plauen 00:51,02
Bahn 3 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 00:50,47
Bahn 4 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 00:50,69
Bahn 5 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 00:51,17
Bahn 6 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 00:51,77
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 00:49,28
Bahn 2 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:47,90
Bahn 3 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 00:45,28
Bahn 4 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:46,36
Bahn 5 Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V. 00:48,93
Bahn 6 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 00:49,80

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 2 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:09,44
Bahn 3 Konrad Keil  2014 SSV Leutzsch 01:08,76
Bahn 4 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 01:09,15
Bahn 5 Max- Alexander Richter  2014 TSV Leipzig 76 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 01:03,99
Bahn 2 Anas Al-Jumaili  2014 SSV Leutzsch 01:01,92
Bahn 3 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:00,11
Bahn 4 Alexander Kiekebelt  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:01,34
Bahn 5 Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 01:03,73
Bahn 6 Roman Safonov  2014 USV TU Dresden e.V. 01:07,03

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edward Granzow  2014 Dresdner SC 1898 00:59,87
Bahn 2 Sebastian Schaller  2014 SC Plauen 06 00:58,46
Bahn 3 Felix Brade  2014 SC Riesa 00:57,53
Bahn 4 Kurt Schulz  2014 SC Riesa 00:58,42
Bahn 5 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 00:59,36
Bahn 6 Franz Kaulfuß  2014 SV Weixdorf e.V. 01:00,04

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Labuschke  2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,60
Bahn 2 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,92
Bahn 3 Nils Zwerner  2014 SVV Plauen 00:54,13
Bahn 4 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 00:54,46
Bahn 5 Alfred Sommer  2014 SSV Leutzsch 00:56,48
Bahn 6 Viktor Reimann  2014 SC Plauen 06 00:56,94



Meldeergebnis Seite 11 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 00:52,86
Bahn 2 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 00:52,34
Bahn 3 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:51,15
Bahn 4 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:51,98
Bahn 5 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 00:52,64
Bahn 6 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:52,99

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:50,52
Bahn 2 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 00:47,27
Bahn 3 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:44,05
Bahn 4 Felix Müller  2014 USV TU Dresden e.V. 00:46,15
Bahn 5 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:48,14
Bahn 6 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 00:50,90

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fiene Brocke  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:04,97
Bahn 3 Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 01:02,63
Bahn 4 Alexa Linzmajer  2013 SWV TuR Dresden 01:03,23
Bahn 5 Celina Mayer  2013 SC Riesa 01:09,70
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Schürer  2013 SV Zwickau von 1904 00:57,67
Bahn 2 Mia Sophie Veit  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:55,99
Bahn 3 Elsa Mäke  2013 SC Freital 00:55,52
Bahn 4 Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 00:55,68
Bahn 5 Laila Neubauer  2013 USV TU Dresden e.V. 00:57,13
Bahn 6 Lotte Riedel  2013 SWV TuR Dresden 01:01,37

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 00:54,69
Bahn 2 Mara Zeretzke  2013 SVV Plauen 00:54,40
Bahn 3 Helena Amsel  2013 SC Freital 00:54,29
Bahn 4 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 00:54,39
Bahn 5 Hannah Grete Hunger  2013 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:54,55
Bahn 6 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 00:54,85



Meldeergebnis Seite 12 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erna Lotte Wesolek  2013 SV Weixdorf e.V. 00:53,42
Bahn 2 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 00:53,33
Bahn 3 Clara Dressel  2013 SV Zwickau von 1904 00:52,54
Bahn 4 Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 00:53,27
Bahn 5 Tjara Seidel  2013 SV Weixdorf e.V. 00:53,34
Bahn 6 Frida-Malin Wunderlich  2013 SVV Plauen 00:54,04

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Gieschke  2013 SC Plauen 06 00:51,08
Bahn 2 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 00:50,39
Bahn 3 Valeria Fenzel  2013 SV Zwickau von 1904 00:50,03
Bahn 4 Neele Günther  2013 SC Chemnitz von 1892 00:50,12
Bahn 5 Ella Aurich  2013 SWV TuR Dresden 00:50,83
Bahn 6 Hanna Bahmann  2013 SVV Plauen 00:51,93

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Ragotzki  2013 Dresdner SC 1898 00:49,56
Bahn 2 Abigail Louise Heinze  2013 Dresdner SC 1898 00:48,96
Bahn 3 Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 00:47,91
Bahn 4 Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:48,22
Bahn 5 Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 00:49,35
Bahn 6 Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:50,01

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Liepke  2013 SV Weixdorf e.V. 00:47,34
Bahn 2 Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892 00:47,15
Bahn 3 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:46,77
Bahn 4 Dorothea Koenig  2013 SV Weixdorf e.V. 00:46,98
Bahn 5 Annalena Urban  2013 SV Lok Görlitz e.V. 00:47,16
Bahn 6 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 00:47,72

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:46,19
Bahn 2 Jasmin Suha  2013 Dresdner SC 1898 00:45,89
Bahn 3 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 00:45,59
Bahn 4 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 00:45,88
Bahn 5 Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 00:46,19
Bahn 6 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 00:46,73



Meldeergebnis Seite 13 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:45,17
Bahn 2 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 00:43,53
Bahn 3 Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 00:41,60
Bahn 4 Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:41,96
Bahn 5 Mia Marie Wetzel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:44,63
Bahn 6 Kim Sophie Franke  2013 Dresdner SC 1898 00:45,25

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Orlamünder  2013 SV Weixdorf e.V. 00:58,66
Bahn 2 Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:57,17
Bahn 3 Casper Hottas  2013 SV Automation e.V. 00:54,49
Bahn 4 Jonas Schäfer  2013 SC Riesa 00:54,55
Bahn 5 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 00:58,34
Bahn 6 Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:05,22

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Friebel  2013 SC Plauen 06 00:51,95
Bahn 2 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 00:50,35
Bahn 3 Simon Weis  2013 SVV Plauen 00:50,14
Bahn 4 Niklas Wiese  2013 Dresdner SC 1898 00:50,22
Bahn 5 Lukas Nowotny  2013 SV Lok Görlitz e.V. 00:51,05
Bahn 6 Henning Lutter  2013 USV TU Dresden e.V. 00:52,05

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Pulz  2013 SC Plauen 06 00:49,87
Bahn 2 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 00:49,54
Bahn 3 Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 00:49,30
Bahn 4 Theodor Gruhl  2013 SV Fortschritt Pirna 00:49,45
Bahn 5 Max Rudert  2013 SVV Plauen 00:49,54
Bahn 6 Magnus Punde  2013 SWV TuR Dresden 00:49,99

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Gasch  2013 Schwimmverein Döbeln 00:49,13
Bahn 2 Johann Kupfer  2013 SC Riesa 00:49,05
Bahn 3 Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:48,64
Bahn 4 Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 00:48,86
Bahn 5 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:49,09
Bahn 6 Yanic Paris  2013 Dresdner SC 1898 00:49,15



Meldeergebnis Seite 14 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 00:47,71
Bahn 2 Aurelius Vogt  2013 SV Lok Görlitz e.V. 00:47,39
Bahn 3 Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904 00:47,08
Bahn 4 Henry Toth  2013 SC Chemnitz von 1892 00:47,12
Bahn 5 Johannes Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:47,48
Bahn 6 Magnus Füg  2013 SV Weixdorf e.V. 00:47,85

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 00:46,69
Bahn 2 Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:46,10
Bahn 3 Justus Richter  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:45,94
Bahn 4 Alexander Niekisch  2013 Dresdner SC 1898 00:45,97
Bahn 5 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 00:46,56
Bahn 6 Ben Roßburg  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,95

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:45,51
Bahn 2 Paul Fröhlich  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:45,16
Bahn 3 Lennart Stark  2013 SC Chemnitz von 1892 00:44,54
Bahn 4 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 00:44,97
Bahn 5 Dmitri Khavrus  2013 Dresdner SC 1898 00:45,20
Bahn 6 Nicklas Lehmann  2013 SC Freital 00:45,85

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 00:44,11
Bahn 2 Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:42,49
Bahn 3 Luis Max Tetzlaff  2013 SC Freital 00:41,82
Bahn 4 Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:41,85
Bahn 5 Lennard Barthel  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:43,62
Bahn 6 Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:44,27

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 01:18,00
Bahn 3 Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V. 01:09,48
Bahn 4 Nicole Sander  2014 SC Riesa 01:11,41
Bahn 5    
Bahn 6    



Meldeergebnis Seite 15 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:08,01
Bahn 2 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 01:06,89
Bahn 3 Hannah Böhmert  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:06,38
Bahn 4 Nele Zwerner  2014 SVV Plauen 01:06,81
Bahn 5 Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:07,69
Bahn 6    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V. 01:04,30
Bahn 2 Anna Lena Gutjahr  2014 Dresdner SC 1898 01:03,04
Bahn 3 Feena Pfeifer  2014 SC Chemnitz von 1892 01:02,33
Bahn 4 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 01:02,79
Bahn 5 Nele Kristin Petersohn  2014 SV Lok Görlitz e.V. 01:03,13
Bahn 6 Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma 01:04,64

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:02,16
Bahn 2 Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:01,61
Bahn 3 Louise Luschnitz  2014 SSV Leutzsch 00:59,84
Bahn 4 Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892 01:00,21
Bahn 5 Lamiah Soey Miemczyk  2014 SSV Leutzsch 01:01,82
Bahn 6 Helen Ronja Hein  2014 SV Fortschritt Pirna 01:02,33

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:59,55
Bahn 2 Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:59,45
Bahn 3 Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892 00:59,06
Bahn 4 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 00:59,09
Bahn 5 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 00:59,51
Bahn 6 Mina Sillke  2014 SWV TuR Dresden 00:59,80

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ria Johanna Plietker  2014 USV TU Dresden e.V. 00:58,03
Bahn 2 Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:57,47
Bahn 3 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 00:57,44
Bahn 4 Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V. 00:57,46
Bahn 5 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 00:57,98
Bahn 6 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 00:58,62



Meldeergebnis Seite 16 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephin Näther  2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,59
Bahn 2 Merle Feig  2014 SC Plauen 06 00:55,23
Bahn 3 Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,14
Bahn 4 Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904 00:55,00
Bahn 5 Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898 00:56,34
Bahn 6 Paula Haase  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:57,10

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:52,97
Bahn 2 Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V. 00:49,82
Bahn 3 Hanna Leonhardt  2014 SSV Leutzsch 00:48,84
Bahn 4 Amy Rüger  2014 SC DHfK Leipzig 00:48,98
Bahn 5 Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892 00:51,54
Bahn 6 Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,25

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max- Alexander Richter  2014 TSV Leipzig 76 00:00,00
Bahn 2 Alfred Sommer  2014 SSV Leutzsch 01:17,19
Bahn 3 Kurt Schulz  2014 SC Riesa 01:13,46
Bahn 4 Edward Granzow  2014 Dresdner SC 1898 01:14,73
Bahn 5 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 01:10,98
Bahn 2 Konstantin Labuschke  2014 USV TU Dresden e.V. 01:10,00
Bahn 3 Djamel Ronneberger  2014 SSV Leutzsch 01:09,98
Bahn 4 Alexander Kiekebelt  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:10,00
Bahn 5 Viktor Reimann  2014 SC Plauen 06 01:10,70
Bahn 6 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 01:13,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Walter  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:07,00
Bahn 2 Anas Al-Jumaili  2014 SSV Leutzsch 01:06,08
Bahn 3 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 01:05,71
Bahn 4 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:05,92
Bahn 5 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:06,12
Bahn 6 Felix Kluge  2014 Dresdner SC 1898 01:08,68



Meldeergebnis Seite 17 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Schoss  2014 SV Fortschritt Pirna 01:04,06
Bahn 2 Sebastian Schaller  2014 SC Plauen 06 01:03,52
Bahn 3 Roman Safonov  2014 USV TU Dresden e.V. 01:02,67
Bahn 4 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:03,38
Bahn 5 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 01:03,65
Bahn 6 Franz Kaulfuß  2014 SV Weixdorf e.V. 01:05,67

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Zwerner  2014 SVV Plauen 01:02,44
Bahn 2 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 00:59,88
Bahn 3 Benno Salfitzky  2014 Dresdner SC 1898 00:57,93
Bahn 4 Malik Twal  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:58,55
Bahn 5 Louis Sacher  2014 USV TU Dresden e.V. 01:02,00
Bahn 6 Konrad Keil  2014 SSV Leutzsch 01:02,67

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Severyuk  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:56,92
Bahn 2 Nils Sonnabend  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:55,50
Bahn 3 Marc Richter  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,61
Bahn 4 Felix Müller  2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,98
Bahn 5 Sirko Sperling  2014 Dresdner SC 1898 00:56,26
Bahn 6 Max Bambynek  2014 Dresdner Delphine e.V. 00:57,44

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Celina Mayer  2013 SC Riesa 01:06,85
Bahn 3 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 01:05,17
Bahn 4 Ina Münchhof  2013 SV Automation e.V. 01:05,69
Bahn 5 Antonia Möschke  2013 SC DHfK Leipzig 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Wild  2013 SC Chemnitz von 1892 01:03,42
Bahn 2 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 01:01,94
Bahn 3 Victoria Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:00,41
Bahn 4 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:00,79
Bahn 5 Ella Aurich  2013 SWV TuR Dresden 01:03,06
Bahn 6 Clara Dressel  2013 SV Zwickau von 1904 01:04,52



Meldeergebnis Seite 18 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjara Seidel  2013 SV Weixdorf e.V. 00:59,93
Bahn 2 Frida-Malin Wunderlich  2013 SVV Plauen 00:58,34
Bahn 3 Alexa Linzmajer  2013 SWV TuR Dresden 00:58,28
Bahn 4 Elsa Gernegroß  2013 SC DHfK Leipzig 00:58,31
Bahn 5 Helena Ragotzki  2013 Dresdner SC 1898 00:58,99
Bahn 6 Fiene Brocke  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:00,13

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erna Lotte Wesolek  2013 SV Weixdorf e.V. 00:58,08
Bahn 2 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 00:58,05
Bahn 3 Vivien Elisabeth Paschy  2013 SC DHfK Leipzig 00:57,66
Bahn 4 Leah Sophie Miemczyk  2013 SSV Leutzsch 00:57,92
Bahn 5 Mia Gieschke  2013 SC Plauen 06 00:58,07
Bahn 6 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 00:58,17

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Riedel  2013 SWV TuR Dresden 00:57,35
Bahn 2 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:56,54
Bahn 3 Helena Amsel  2013 SC Freital 00:56,21
Bahn 4 Hanna Bahmann  2013 SVV Plauen 00:56,34
Bahn 5 Elsa Mäke  2013 SC Freital 00:57,13
Bahn 6 Mia Sophie Veit  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:57,37

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liska Amelia Sehr  2013 SV 1919 Grimma 00:55,75
Bahn 2 Thea Liepke  2013 SV Weixdorf e.V. 00:55,44
Bahn 3 Hannah Grete Hunger  2013 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:54,35
Bahn 4 Neele Günther  2013 SC Chemnitz von 1892 00:54,38
Bahn 5 Wilhelmine Zwahr  2013 SC DHfK Leipzig 00:55,47
Bahn 6 Laila Neubauer  2013 USV TU Dresden e.V. 00:55,78

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Suha  2013 Dresdner SC 1898 00:53,91
Bahn 2 Valeria Fenzel  2013 SV Zwickau von 1904 00:53,49
Bahn 3 Dorothea Koenig  2013 SV Weixdorf e.V. 00:52,91
Bahn 4 Abigail Louise Heinze  2013 Dresdner SC 1898 00:53,34
Bahn 5 Kim Sophie Franke  2013 Dresdner SC 1898 00:53,55
Bahn 6 Mara Zeretzke  2013 SVV Plauen 00:53,94



Meldeergebnis Seite 19 06.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nieke Kern  2013 USV TU Dresden e.V. 00:52,63
Bahn 2 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 00:51,86
Bahn 3 Charlotte Katrin Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:50,67
Bahn 4 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:51,64
Bahn 5 Annalena Urban  2013 SV Lok Görlitz e.V. 00:51,89
Bahn 6 Franka Schürer  2013 SV Zwickau von 1904 00:52,81

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasna Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:49,97
Bahn 2 Malin Petzold  2013 SSV Leutzsch 00:47,91
Bahn 3 Luna Tittmann  2013 SC Chemnitz von 1892 00:45,93
Bahn 4 Mia Marie Wetzel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:47,37
Bahn 5 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 00:49,91
Bahn 6 Phoebe Lißner  2013 SC DHfK Leipzig 00:50,20

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 01:08,61
Bahn 2 Willi Reinelt  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:05,86
Bahn 3 Aurelius Vogt  2013 SV Lok Görlitz e.V. 01:02,94
Bahn 4 Jonas Kursawe  2013 Post SV Leipzig e.V. 01:03,74
Bahn 5 Moritz Orlamünder  2013 SV Weixdorf e.V. 01:07,90
Bahn 6 Casper Hottas  2013 SV Automation e.V. 01:13,84

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Geleschus  2013 SV 1919 Grimma 01:02,20
Bahn 2 Johann Kupfer  2013 SC Riesa 00:59,36
Bahn 3 Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:59,13
Bahn 4 Lukas Nowotny  2013 SV Lok Görlitz e.V. 00:59,26
Bahn 5 Magnus Punde  2013 SWV TuR Dresden 00:59,76
Bahn 6 Jonas Schäfer  2013 SC Riesa 01:02,76

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Friebel  2013 SC Plauen 06 00:58,36
Bahn 2 Alexander Niekisch  2013 Dresdner SC 1898 00:57,59
Bahn 3 Nicklas Lehmann  2013 SC Freital 00:57,23
Bahn 4 Henry Toth  2013 SC Chemnitz von 1892 00:57,31
Bahn 5 Theodor Gruhl  2013 SV Fortschritt Pirna 00:57,98
Bahn 6 Henning Lutter  2013 USV TU Dresden e.V. 00:58,43
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 00:56,52
Bahn 2 Yanic Paris  2013 Dresdner SC 1898 00:55,40
Bahn 3 Liam Pulz  2013 SC Plauen 06 00:54,37
Bahn 4 Lennard Barthel  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:54,67
Bahn 5 Arthur Lange  2013 Dresdner SC 1898 00:56,27
Bahn 6 Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:56,84

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 00:54,07
Bahn 2 Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904 00:53,47
Bahn 3 Daniel Ulbricht  2013 Dresdner SC 1898 00:52,86
Bahn 4 Zakhar Valeev  2013 SC DHfK Leipzig 00:53,36
Bahn 5 Simon Weis  2013 SVV Plauen 00:53,64
Bahn 6 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 00:54,33

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Gasch  2013 Schwimmverein Döbeln 00:52,53
Bahn 2 Lennart Stark  2013 SC Chemnitz von 1892 00:51,70
Bahn 3 Niklas Wiese  2013 Dresdner SC 1898 00:50,29
Bahn 4 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 00:50,44
Bahn 5 Magnus Füg  2013 SV Weixdorf e.V. 00:52,24
Bahn 6 Paul Fröhlich  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:52,77

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:49,78
Bahn 2 Dmitri Khavrus  2013 Dresdner SC 1898 00:49,53
Bahn 3 Fabian Brauer  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:49,22
Bahn 4 Luis Max Tetzlaff  2013 SC Freital 00:49,41
Bahn 5 Jasper Müller  2013 SSV Leutzsch 00:49,66
Bahn 6 Ben Roßburg  2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:49,97

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferdinand Goebel  2013 SC Chemnitz von 1892 00:48,89
Bahn 2 Rèmy Kolonko  2013 SSV Leutzsch 00:48,66
Bahn 3 Johannes Hänig  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:45,14
Bahn 4 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:45,81
Bahn 5 Justus Richter  2013 Post SV Leipzig e.V. 00:48,72
Bahn 6 Max Rudert  2013 SVV Plauen 00:49,11


